
Source : compte administratif 2022

TOTAL 211 434 €

Personnel 88 546 €

SIRP 51 036 €

Interets 5 350 €
Charges générales 66 502 €

TOTAL 287 200 €

Subventions 73 547 €

Fiscalité 173 946 €
Ress propres 39 707 €

Indicateurs financiers budget principal  LIOUC  2022

Dont 9 800 € imputation salaires
budget assainissement

42%

24%

3%

31%

Dépenses de fonctionnement 2022

Personnel

SIRP

Interets

Charges générales

26%

60%

14%

Recettes de fonctionnement 2022

Subventions

Fiscalité

Ress propres



2014 47 528 €

2015 52 747 €

2016 43 066 €

2017 6 306 €

2018 4 820 €

2019 15 622 €

2020 1 921 €
2021 13 795 €
2022 75 766 €

2014 140 966 €

2015 141 575 €

2016 162 565 €

2017 178 092 €

2018 186 388 €

2019 192 097 €

2020 209 676 €
2021 210 772 €
2022 211 434 €

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

140 966 €
141 575 €

162 565 €
178 092 € 186 388 € 192 097 €

209 676 € 210 772 € 211 434 €

Evolution des dépenses de 
fonctionnement
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Evolution du résultat de fonctionnement



2014 188 494 €

2015 194 322 €

2016 205 631 €

2017 184 398 €

2018 191 208 €

2019 207 719 €

2020 211 597 €
2021 224 567 €
2022 287 200 €

2014 316 129 €

2015 412 220 €

2016 330 699 €

2017 279 909 €

2018 289 484 €

2019 293 097 €

2020 242 405 €
2021 235 950 €
2022 242 625 €

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
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211 597 €
224 567 €

287 200 €

Evolution des recettes de 
fonctionnement
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Evolution des excédents globaux


